

Furnizor: EURO TECHSYS S.R.L.
 Nr. de Înmatriculare în Registrul
 Comerțului / anul: J22/2627/2004
 Nr. de Înregistrare Fiscală: RO16997760
 Sediul: Iași, Bvd. Alexandru cel Bun Nr. 21
 Județul: Iași
 Contul: RO78 INGB 0000 9999 0521 2772
 Banca: ING Bank



FACTURA


Nr. factura: **1086**
 Data (zz, ll, aaaa): **20.07.2021**

Seria: ETS
 Cumpărător: **Reprezentanta
 Permanentă CIS GAZ SA**
 Cod Fiscal: **1210493**
 Sediul: **Chișinău, str. Vlad Tepeș 1**
 Județul: **Rep. Moldova**
 Contul: **MD91VI02224030000504EUR**
 Banca: **VICTORIABANK**

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Preț unitar -lei-	Valoare -lei-	T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	2088G4S22B2M5EDQ4Q8 2088 Pressure Transmitter	buc	2	869.05 €	1,738.10 €	-
2	2088G3S22B2M5EDQ4Q8 2088 Pressure Transmitter	buc	4	869.05 €	3,476.20 €	-
3	2051CD3A22A1BE1M5DFQ4Q8 Pressure Transmitter	buc	6	1,282.09 €	7,692.54 €	-
4	0065101D0035D0100T28E1Q8XA Resistance Thermometer, Pt 100 Ohm RTD Class B Standard	buc	1	240.12 €	240.12 €	-
5	0065101D0035D0175T28E1Q8XA Resistance Thermometer, Pt 100 Ohm RTD Class B Standard	buc	1	256.64 €	256.64 €	-
6	0065101D0035D0250T28E1Q8XA Resistance Thermometer, Pt 100 Ohm RTD Class B Standard	buc	1	271.96 €	271.96 €	-
7	0065101D0035D0300T28E1Q8XA Resistance Thermometer, Pt 100 Ohm RTD Class B Standard	buc	4	271.96 €	1,087.84 €	-
8	0065101D0035D0200T28E1Q8XA Resistance Thermometer, Pt 100 Ohm RTD Class B Standard	buc	1	256.64 €	256.64 €	-
9	644HANAXAM5Q4 Smart Temperature Transmitter	buc	8	503.36 €	4,026.88 €	-
10	2120D0BV1E1XM0150Q4Q8 Vibrating Fork Level Switch	buc	4	685.12 €	2,740.48 €	-
11	2120D0BV1E1XM1500Q4Q8 Vibrating Fork Level Switch	buc	2	785.34 €	1,570.68 €	-
12	S600P12B001 FloBoss S600+ flow computer	buc	12	9,891.05 €	118,692.60 €	-
13	3051S2TA2A2A11A1AD1E1M5Q4Q8A9440 Scalable Classic In-Line Absolute Pressure Transmitter	buc	12	1,749.10 €	20,989.20 €	-
14	0306RT22BA11 Pressure Manifold	buc	12	152.00 €	1,824.00 €	-
15	0065N33N0000D0200T28E1Q8XAMD2 Resistance Thermometer, Pt 100 Ohm RTD Class B Standard	buc	12	417.45 €	5,009.40 €	-
16	3144PD2A1E1M5C1C2D4XA Smart Temperature Transmitter	buc	12	1,148.81 €	13,785.72 €	-
Condiție de livrare: CIP Ghidighici, Republica Moldova						
Conform contract 15/15.03.2019						
Date privind expediția:				Total	183,659.00 €	-
Semnătura și ștampila furnizorului:				din care accize		X
Numele delegatului: IOSUB DRAGOS				Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	183,659.00 €
CNP: 1800129045377						
Mijloc de transport nr.:						
Data și semnătura:						

6854
 BIROU FISCAL
 028
 20 JUL 2021
 ROMANIA

COMUNITATEA EUROPEANA

TIPUL DECLARATIEI (1)		MRN :
EX	A	 21ROIS4650E0068544
Alt SCI (S32)		
Formulare (3)	Decl. sec. (S00)	
1	2	S
Articole (5)	Total colete (6)	Date emiterii : 26/07/2021
4	6	Biroul vamal : ROIS4650

Expeditor/Exportator (2) Nr. RO16997760
 EURO TECHSYS SRL
 BD. ALEXANDRU CEL BUN NR. 21
 RO
 700575
 IASI
 Limba : RO

Destinatar (8) Nr.
 REP..PERMANENTA, CIS GAZ SA
 STR VLAD TEPES NR 1
 MD
 N/A
 CHISINAU
 Limba : MO

Numere de referinta (7) 21-11034289-S643
 CMR
 Cod modalitate de plata cheltuieli de transport (S29) Cod tara, exp/dep.(15) Cod tara, dest.(17)
 a) RO a) MD
 Codul tarilor (tailor) de pe itinear (S13)

Declariant/Reprezentant (14) [2] Nr. RO11034289
 EUROTRANSPORT SRL
 CALEA CHISINAULUI NR 27
 IASI
 700177
 RO

Reprezentantul pers.care depune decl. sum.(14b) Nr.

Identitatea si nationalitatea mijlocului de transport la plecare (18) IS 83 YKM RO RO Greutate bruta (Kg) (35) 230.00

Mod de transport 3 La frontiera (25) Localizarea marfurilor (30) ROIS4650

Numarul sigiliului (S28)

Biroul de iesire (29) ROIS0100

Colete si descrierea marfurilor (31)

Marci si numere - Nr. container(e) - Numere si netura

Articol nr.(32) 1	Numarul si netura coletelor, bucati, marci si numerele coletelor (311) <table border="1"> <tr> <th>Marci</th> <th>Limba</th> <th>tip pachet</th> <th>Cantitatea</th> </tr> <tr> <td>CF FACTURA</td> <td>RO</td> <td>PX</td> <td>0</td> </tr> </table>	Marci	Limba	tip pachet	Cantitatea	CF FACTURA	RO	PX	0	Descrierea marfurilor (312) VALVA CU SUPAPA, DIN OTEL CONFORM FACTURA 108620.07.2021-POZ:14 - 12 BUC																
Marci	Limba	tip pachet	Cantitatea																							
CF FACTURA	RO	PX	0																							
Expeditor/Exportator (2)	Identitatea mijlocului de transport la plecare (18)	Destinatar (8)	Codul marfurilor (33) 84818073 00 0000 0000 0000																							
Numar de identificare unic pentru loturi (7)	Documente prezentate/certificate(441) <table border="1"> <tr> <th>Tip document</th> <th>Referinta document</th> <th>Limba</th> </tr> <tr> <td>N271</td> <td>PACKING LIST20-JUL-21</td> <td>RO</td> </tr> <tr> <td>N380</td> <td>108620-JUL-21</td> <td>RO</td> </tr> <tr> <td>N730</td> <td>CMR26-JUL-21</td> <td>RO</td> </tr> <tr> <td>Y901</td> <td>122422-JUL-21</td> <td>RO</td> </tr> <tr> <td>1224</td> <td>NR 322-JUL-21</td> <td>RO</td> </tr> </table>	Tip document	Referinta document	Limba	N271	PACKING LIST20-JUL-21	RO	N380	108620-JUL-21	RO	N730	CMR26-JUL-21	RO	Y901	122422-JUL-21	RO	1224	NR 322-JUL-21	RO	Declaratie sumara document precedent (40) <table border="1"> <tr> <th>Tip document</th> <th>Referinta document</th> <th>Limba</th> </tr> <tr> <td>2730</td> <td>CMR</td> <td>RO</td> </tr> </table>	Tip document	Referinta document	Limba	2730	CMR	RO
Tip document	Referinta document	Limba																								
N271	PACKING LIST20-JUL-21	RO																								
N380	108620-JUL-21	RO																								
N730	CMR26-JUL-21	RO																								
Y901	122422-JUL-21	RO																								
1224	NR 322-JUL-21	RO																								
Tip document	Referinta document	Limba																								
2730	CMR	RO																								
Mentii speciale (442) <table border="1"> <tr> <th>Tip</th> <th>Mentii speciale</th> <th>Limba</th> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	Tip	Mentii speciale	Limba				Regim (37) 1000 2X1	Tara exp.(15a)	Tara dest.(17a)	Greutate bruta (kg) (35) 24.00																
Tip	Mentii speciale	Limba																								
UNDG (444)	Cod modalitate de plata cheltuieli de transport (S29)	Tipul declaratiei (1) EX A	Valoarea statistica (46) 8984.8	Greutate neta (kg) (38) 24.00																						

E CONTROLAT LA BIROUL DE EXPEDITIE / EXPORT

CONTROLUL BIROULUI DE IESIRE (K)



Data sosirii:
 Controlul sigiliilor:
 Observatii:

COMUNITATEA EUROPEANA

LISTA DE ARTICOLE - EXPORT

Formulare (3)

2 2

MRN :



21RQIS4650E0068544

Articol nr.(32)	Numarul si natura coletelor, bucati, marci si numerele coletelor (31f)				Descrierea marfurilor (31g)					
2	Marci				TERMOMETRE REZISTENTA CONFORM FACTURA 1086/20.07.2021-POZ:4-B;15 - 20 BUC					
	CF FACTURA	Limba	tip pachet	Cantitatea						
Expeditor/Exportator (2)					Destinatar (8)					
Identitatea mijlocului de transport la plecare (18)					Codul marfurilor (33)					
Numar de identificare unic pentru loturi (7)					Declaratie sumara/document precedent (40)					
					Tip document			Referinta document		Limba
					Z730			CMR		RO
Documente prezentate/certificate(44f)					Numarul containerelor (31h)				Numarul sigiliului (S28)	
					Numar container					
Mentii speciale (44g)					Regim (37)	Tara exp.(15a)	Tara dest.(17a)	Greutate bruta (kg) (35)		
					1000 2X1			5.20		
UNDG (44h)					Tipul declaratiei (1)	Valoarea statistica (46)		Greutate neta (kg) (38)		
					EX A	35085.2		5.20		
Articol nr.(32)	Numarul si natura coletelor, bucati, marci si numerele coletelor (31f)				Descrierea marfurilor (31g)					
3	Marci				TRADUCTOR DE PRESIUNE ELECTRONIC - CONF. FACTURA 1086/20.07.2021 - POZ:1-3;13 - 24 BUC					
	CF FACTURA	Limba	tip pachet	Cantitatea						
Expeditor/Exportator (2)					Destinatar (8)					
Identitatea mijlocului de transport la plecare (18)					Codul marfurilor (33)					
Numar de identificare unic pentru loturi (7)					Declaratie sumara/document precedent (40)					
					Tip document			Referinta document		Limba
					Z730			CMR		RO
Documente prezentate/certificate(44f)					Numarul containerelor (31h)				Numarul sigiliului (S28)	
					Numar container					
Mentii speciale (44g)					Regim (37)	Tara exp.(15a)	Tara dest.(17a)	Greutate bruta (kg) (35)		
					1000 2X1			36.66		
UNDG (44h)					Tipul declaratiei (1)	Valoarea statistica (46)		Greutate neta (kg) (38)		
					EX A	166968.5		36.66		
Articol nr.(32)	Numarul si natura coletelor, bucati, marci si numerele coletelor (31f)				Descrierea marfurilor (31g)					
4	Marci				APARATE PENTRU REGLARE SAU CONTROL AUTOMAT - TRANSMITER TEMPERATURA - 20 BUC , FURCA VIBRANTA ELECTRONICA - 5 BUC , CALCULATOR DEBIT - 12 BUC - CONFORM FACTURA 1086/20.07.2021-POZ:9-12;16.					
	CF FACTURA	Limba	tip pachet	Cantitatea						
Expeditor/Exportator (2)					Destinatar (8)					
Identitatea mijlocului de transport la plecare (18)					Codul marfurilor (33)					
Numar de identificare unic pentru loturi (7)					Declaratie sumara/document precedent (40)					
					Tip document			Referinta document		Limba
					Z730			CMR		RO
Documente prezentate/certificate(44f)					Numarul containerelor (31h)				Numarul sigiliului (S28)	
					Numar container					
Mentii speciale (44g)					Regim (37)	Tara exp.(15a)	Tara dest.(17a)	Greutate bruta (kg) (35)		
					1000 2X1			164.14		
UNDG (44h)					Tipul declaratiei (1)	Valoarea statistica (46)		Greutate neta (kg) (38)		
					EX A	693647.3		91.00		

Furnizor: EURO TECHSYS S.R.L.
 Nr. de înmatriculare în Registrul
 Comerțului / anul: J22/2627/2004
 Nr. de înregistrare Fiscală: RO16997760
 Sediul: Iași, Bvd. Alexandru cel Bun Nr. 21
 Județul: Iași
 Contul: RO78 INGB 0000 9999 0521 2772
 Banca: ING Bank



Seria: ETS
 Cumpărător: **Reprezentanta
 Permanentă CIS GAZ SA**
 Cod Fiscal: **1210493**
 Sediul: **Chișinău, str. Vlad Țepeș 1**
 Județul: **Rep. Moldova**
 Contul: **MD91VI02224030000504EUR**
 Banca: **VICTORIABANK**

LISTA DE IMPACHETARE

Nr. lista: **L1086.1**
 Data (zz, ll, aaaa): **20.07.2021**

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Preț unitar -lei-	Valoare -lei- 5 (3x4)	T.V.A. -lei- 6
1	S600P12B001 FloBoss S600+ flow computer; HS Code 903289000; Weight 4,40 kg	buc	9			
2	3051S2TA2A2A11A1AD1E1M5Q4Q8A9440 Scalable Classic In-Line Absolute Pressure Transmitter; HS Code 9026202000; Weight 1,40 Kg	buc	2			
3	0306RT22BA11 Pressure Manifold; HS Code 848180730; Weight 2,00 Kg	buc	2			
4	0065N33N0000D0200T28E1Q8XAMD2 Resistance Thermometer, Pt 100; HS Code 9025192000; Weight 0,30 kg	buc	5			
5	3144PD2A1E1M5C1C2D4XA Smart Temperature Transmitter; HS Code 903289000; Weight 1,40 kg	buc	5			
<p>Mod de impachetare: 1 Palet (1/4) Dimensiuni: 80 x 120 x 95 cm Greutate neta: 54.9 Kg Greutate bruta: 90 Kg</p> <p>Delivery Term: CIP Ghidighici, Republica Moldova</p>						
Semnătura și stampila furnizorului		Date privind expediția:		Total		
		Numele delegatului: IOSUB DRAGOS		din care accize:		
		CNP: 1800129045377		Semnătura de primire		
		Mijloc de transport nr.:		Total de plată (col.5+col.6)		
		Data și semnătura:				

Furnizor: EURO TECHSYS S.R.L.
 Nr. de înmatriculare în Registrul
 Comerțului / anul: J22/2627/2004
 Nr. de înregistrare Fiscală: RO16997760
 Sediul: Iași, Bvd. Alexandru cel Bun Nr. 21
 Județul: Iași
 Contul: RO78 INGB 0000 9999 0521 2772
 Banca: ING Bank



LISTA DE IMPACHETARE

Nr. lista: **L1086.2**
 Data (zz, ll, aaaa): **20.07.2021**

Seria: ETS
 Cumpărător: **Reprezentanta
 Permanentă CIS GAZ SA**
 Cod Fiscal: **1210493**
 Sediul: **Chișinău, str. Vlad Țepeș 1**
 Județul: **Rep. Moldova**
 Contul: **MD91VI022240300000504EUR**
 Banca: **VICTORIABANK**

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Preț unitar -lei-	Valoare -lei- 5 (3x4)	T.V.A. - -lei- 6
1	3051S2TA2A2A11A1AD1E1M5Q4Q8A9440 Scalable Classic In-Line Absolute Pressure Transmitter; HS Code 9026202000; Weight 1,40 Kg	buc	7			
2	0306RT22BA11 Pressure Manifold; HS Code 848180730; Weight 2,00 Kg	buc	7			
3	0065N33N0000D0200T28E1Q8XAMD2 Resistance Thermometer, Pt 100; HS Code 9025192000; Weight 0,30 kg	buc	4			
4	3144PD2A1E1M5C1C2D4XA Smart Temperature Transmitter; HS Code 9032890000; Weight 1,40 kg	buc	4			
<p>Mod de impachetare: 1 Palet (2/4) Dimensiuni: 80 x 60 x 90 cm Greutate neta: 30.6 Kg Greutate bruta: 40 Kg</p> <p>Delivery Term: CIP Ghidighici, Republica Moldova</p>						
		Data privind expediția: Numele delegatului: IOSUB DRAGOS CNP: 1800129045377 Mijloc de transport nr.: Data și semnătura:		Total: din care accize: Semnătura de primire		Total de plată (col.5+col.6)


Furnizor: EURO TECHSYS S.R.L.
 Nr. de înmatriculare în Registrul
 Comerțului / anul: J22/2627/2004
 Nr. de înregistrare Fiscală: RO16997760
 Sediul: Iași, Bvd. Alexandru cel Bun Nr. 21
 Județul: Iași
 Contul: RO78 INGB 0000 9999 0521 2772
 Banca: ING Bank



Seria: ETS
 Cumpărător: **Reprezentanta
 Permanentă CIS GAZ SA**
 Cod Fiscal: **1210493**
 Sediul: **Chișinău, str. Vlad Țepeș 1**
 Județul: **Rep. Moldova**
 Contul: **MD91VI02224030000504EUR**
 Banca: **VICTORIABANK**

LISTA DE IMPACHETARE

Nr. lista: **L1086.3**
 Data (zz, ll, aaaa): **20.07.2021**

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Preț unitar -lei-	Valoare -lei- 5 (3x4)	T.V.A. -lei- 6
1	S600P12B001 FloBoss S600+ flow computer; HS Code 903289000; Weight 4,40 kg	buc	3			
2	3051S2TA2A2A11A1AD1E1M5Q4Q8A9440 Scalable Classic In-Line Absolute Pressure Transmitter; HS Code 9026202000; Weight 1,40 Kg	buc	3			
3	0306RT22BA11 Pressure Manifold; HS Code 848180730; Weight 2,00 Kg	buc	3			
4	0065N33N0000D0200T28E1Q8XAMD2 Resistance Thermometer, Pt 100; HS Code 9025192000; Weight 0,30 kg	buc	3			
5	3144PD2A1E1M5C1C2D4XA Smart Temperature Transmitter; HS Code 903289000; Weight 1,40 kg	buc	3			
<p>Mod de impachetare: 1 Palet (3/4) Dimensiuni: 80 x 60 x 70 cm Greutate neta: 28.5 Kg Greutate bruta: 35 Kg</p> <p>Delivery Term: CIP Ghidighici, Republica Moldova</p>						
Semnătura și stampila 		Date privind expediția: Numele delegatului: IOSUB DRAGOS CNP: 1800129045377 Mijloc de transport nr.: Data și semnătura:		Total: din care accize:		Total de plată (col.5+col.6)

Furnizor: EURO TECHSYS S.R.L.
 Nr. de înmatriculare în Registrul
 Comerțului / anul: J22/2627/2004
 Nr. de înregistrare Fiscală: RO16997760
 Sediul: Iași, Bvd. Alexandru cel Bun Nr. 21
 Județul: Iași
 Contul: RO78 INGB 0000 9999 0521 2772
 Banca: ING Bank



LISTA DE IMPACHETARE

Nr. lista: **L1086.4**
 Data (zz, ll, aaaa): **20.07.2021**

Seria: ETS
 Cumpărător: **Reprezentanta
 Permanentă CIS GAZ SA**
 Cod Fiscal: **1210493**
 Sediul: **Chișinău, str. Vlad Țepeș 1**
 Județul: **Rep. Moldova**
 Contul: **MD91VI022240300000504EUR**
 Banca: **VICTORIABANK**

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Preț unitar -lei-	Valoare -lei- 5 (3x4)	T.V.A. -lei- 6
1	2088G4S22B2M5EDQ4Q8 2088 Pressure Transmitter; HS Code 9026202000; Weight 1,11 kg	buc	2			
2	2088G3S22B2M5EDQ4Q8 2088 Pressure Transmitter; HS Code 9026202000; Weight 1,11 kg	buc	4			
3	2051CD3A22A1BE1M5DFQ4Q8 Pressure Transmitter; HS Code 9026202000; Weight 2,20 kg	buc	6			
4	0065101D0035D0100T28E1Q8XA Resistance Thermometer, Pt 100; HS Code 9025192000; Weight 0,20 kg	buc	1			
5	0065101D0035D0175T28E1Q8XA Resistance Thermometer, Pt 100; HS Code 9025192000; Weight 0,20 kg	buc	1			
6	0065101D0035D0250T28E1Q8XA Resistance Thermometer, Pt 100; HS Code 9025192000; Weight 0,20 kg	buc	1			
7	0065101D0035D0300T28E1Q8XA Resistance Thermometer, Pt 100; HS Code 9025192000; Weight 0,20 kg	buc	4			
8	0065101D0035D0200T28E1Q8XA Resistance Thermometer, Pt 100; HS Code 9025192000; Weight 0,20 kg	buc	1			
9	644HANAXAM5Q4 Smart Temperature Transmitter; HS Code 903289000; Weight 0,80 kg	buc	8			
10	2120D0BV1E1XM0150Q4Q8 Vibrating Fork Level Switch; HS Code 903289000; Weight 2,25 kg	buc	4			
Mod de impachetare: 1 Palet (4/4) Dimensiuni: 80 x 120 x 80 cm Greutate neta: 36.86 Kg Greutate bruta: 46 Kg Delivery Term: CIP Ghidighici, Republica Moldova						
Semnătura și stampila 		Date privind expediția: Numele delegatului: IOSUB DRAGOS CNP: 1800129045377 Mijloc de transport nr.: Data și semnătura:		Total din care accize:		
				Semnătura de primire Total de plată (col.5+col.6)		

Furnizor: EURO TECHSYS S.R.L.
 Nr. de înmatriculare în Registrul
 Comerțului / anul: J22/2627/2004
 Nr. de înregistrare Fiscală: RO16997760
 Sediul: Iași, Bvd. Alexandru cel Bun Nr. 21
 Județul: Iași
 Contul: RO78 INGB 0000 9999 0521 2772
 Banca: ING Bank



LISTA DE IMPACHETARE

Nr. lista: **L1086.5**
 Data (zz, ll, aaaa): **20.07.2021**

Seria: ETS
 Cumpărător: **Reprezentanta
 Permanentă CIS GAZ SA**
 Cod Fiscal: **1210493**
 Sediul: **Chișinău, str. Vlad Țepeș 1**
 Județul: **Rep. Moldova**
 Contul: **MD91VI02224030000504EUR**
 Banca: **VICTORIABANK**

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Preț unitar -iei-	Valoare -iei- 5 (3x4)	T.V.A. - -iei- 6
1	2120D0BV1E1XM1500Q4Q8 Vibrating Fork Level Switch; HS Code 90328900; Weight: 3.0 Kg	buc	1			-
Mod de impachetare: 1 Cutie carton (1/2) Dimensiuni: 203 x 31 x 31 cm Greutate neta: 3.0 Kg Greutate bruta: 9.5 Kg						
Conditie de livrare: CIP Ghidighici, Republica Moldova						
		Date privind expediția: Numele delegatului: IOSUB DRAGOS CNP: 1800129045377 Mijloc de transport nr.: Data și semnătura:		Total		
				din care accize:		
				Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	


Furnizor: EURO TECHSYS S.R.L.
 Nr. de înmatriculare în Registrul
 Comerțului / anul: J22/2627/2004
 Nr. de înregistrare Fiscală: RO16997760
 Sediul: Iași, Bvd. Alexandru cel Bun Nr. 21
 Județul: Iași
 Contul: RO78 INGB 0000 9999 0521 2772
 Banca: ING Bank



LISTA DE IMPACHETARE

Nr. lista: **L1086.6**
 Data (zz, ll, aaaa): **20.07.2021**

Seria: ETS
 Cumpărător: **Reprezentanta
 Permanentă CIS GAZ SA**
 Cod Fiscal: **1210493**
 Sediul: **Chișinău, str. Vlad Țepeș 1**
 Județul: **Rep. Moldova**
 Contul: **MD91VI022240300000504EUR**
 Banca: **VICTORIABANK**

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Preț unitar -lei-	Valoare -lei- 5 (3x4)	T.V.A. -lei- 6
1	2120D0BV1E1XM1500Q4Q8 Vibrating Fork Level Switch; HS Code 90328900; Weight: 3.0 kg	buc	1			-
<p>Mod de impachetare: 1 Cutie carton 2/2 Dimensiuni: 203 x 31 x 31 cm Greutate neta: 3.0 Kg Greutate bruta: 9.5 Kg</p> <p>Conditie de livrare: CIP Ghidighici, Republica Moldova</p>						
		Date privind expediția: Numele delegatului: IOSUB DRAGOS CNP: 1800129045377 Mijloc de transport nr.: Data și semnătura:		Total, din care accize: Semnătura de primire		Total de plată (col.5+col.6)